ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «31» декабря 2015 г. № 955-пп

г. Магадан

Об установлении размера платы за проведение экспертизы

качества специальной оценки условий труда

В соответствии со статьей 216.1 Трудового кодекса Российской

Федерации, статьей 24 Федерального закона от 28 декабря 2013 г. № 426-ФЗ

«О специальной оценке условий труда» Правительство Магаданской

области  п о с т а н о в л я е т:

1. Установить размер платы за проведение экспертизы качества

специальной оценки условий труда согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя председателя Правительства Магаданской области

Исаеву Т.А.

3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области                                             В. Печеный

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства
Магаданской области

от «31» декабря 2015 г. № 955-пп

Р А З М Е Р

платы за проведение экспертизы качества специальной оценки
условий труда

№
п/п

Вид работ
Количество
рабочих мест

(единиц)

Размер платы
за одно рабочее
место (рублей)

1 2 3 4

1. Проведение экспертизы качества

специальной оценки условий труда

(далее – экспертиза) по заявлению

работников, профессиональных союзов,

их объединений, иных уполномоченных

работниками представительных органов

1-5 129

6-50 193

более 50 258

2. Проведение экспертизы по заявлению

работодателей, их объединений,

страховщиков

1-5 644

6-50 966

более 50 1288

_____________________